
電気設備法定点検に伴う休業のお知らせ 

 

 

いつも富士山三島東急ホテルをご利用頂きまして誠にありがとうございます。 

当ホテルでは、法令に基づく館内電気設備法定点検の実施の為、下記の日時において休業いた

します。 

お客さまにはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

休業日時：2026 年 1 月 7 日（水）～ 

 

【宿泊】      1 月 7 日（水）11：00 のチェックアウト後より 

休業いたします。 

1 月 8 日（木）15：00 のチェックインより 

宿泊営業を再開いたします。 

 

【レストラン】   1 月 7 日（水）10：30 の朝食営業終了後より 

休業いたします。 

1 月 8 日（木）17：30 からのディナータイムより営業 

再開いたします。 

 

【その他】     代表電話、直通電話ともに 

1 月 7 日（水）18 時～ 1 月 8 日（木）10 時の間は 

不通となります。 

 

 

東急三島駅前ビル内の商業施設「MITOWA みしま」は 

１月 7 日(水）22 時～1 月 8 日（木）10 時の間休業致します。 


